BEIJING BRIGHTY INSTRUMENT CO.,LTD.
63/100/160安全型全不锈钢压力表 YQHB
All Stainless Steel Safety Pressure Gauge
应用
适用于必须选用带有安全隔爆层的坚固安全型压力表的各种场合。用于测量腐蚀性的，不粘滞的和不结晶的气体
和液体介质的压力，也适合在周围环境腐蚀性很强的场合。
Service intended
It is applied to the occasions which must choose the Safety Pressure Gauge with laminated safety glass.

ounting
MODEL YQHB
如何选型  HOW TO ORDER
型号代码 特性说明
   Code Introduction
基
本
型
号
B
asic type
量
程
R
anges
连
接
螺
纹
C
onnection
备
选
项
O
ptions
YQHB 不锈钢内机密闭型
Stainless Steel Internals, Obturation
YQHNB 不锈钢内机充液耐震型 （φ 160没有）
Stainless Steel Internals, Liquid filling,
Vibration-proof (φ 160 unavailable)
063 ф 63mm
100 ф 100mm
160 ф 160mm
AO 径向直接安装 Bottom mounting
AT 径向前边安装 Bottom mounting with front flange
301 内卡坚固安全型外壳压力表
Inside bayonet, solid case
M120 1MPa（其它规格详见量程代码表）
1MPa  (See range table)
M14 M14x1.5 G1/4 G1/4
M20 M20x1.5 G38 G3/8
G12 G1/2 R38 ZG3/8
Z12 NPT1/2 Z38 NPT3/8
GKB 抛光处理 Polishing TPB 特殊仪表盘面 Special dial
PHD 缓冲螺钉 Buffer screw SEB 聚碳酸脂玻璃 Polycarbonate glass
SBB 有机玻璃 Organic glass BEA 1.6级精度 Accuray 1.6%
SYB 充硅油 Silicone oil FWP 加不锈钢位号牌 Add Stainless Steel label
PT·11 - 4
－ · · · · ·